UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND Lạng Giang, ngày 08 tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các thành viên Tổ công tác triển khai Đề án 06/CP huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Văn bản số 605/GM-UBND ngày 08/8/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bắc Giang; Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự Hội nghị trực tuyến

toàn quốc sơ kết 6 tháng triển khai Đề án Phát triển dữ liệu về dân cư, định danh và

xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn

đến năm 2030 (Đề án 06/CP).

 1. Thành phần, địa điểm

 1.1 Điểm cầu huyện: Tại Phòng họp Tầng 1, Nhà Liên cơ quan huyện.

 * Thành phần mời:

- Đồng chí Nguyễn Văn Bằng- Chủ tịch UBND huyện (Chủ trì);

- Đồng chí Thân Hải Nam- Phó Chủ tịch UBND huyện;

 - Các thành viên Tổ công tác triển khai Đề án 06/CP huyện (Riêng Công an

huyện mời thêm Đội trưởng Đội Cảnh sát QLHC về TTXH và cán bộ tham mưu,

giúp việc Tổ Công tác Đề án 06).

 1.2 Tại điểm cầu cấp xã: Tại phòng họp các xã, thị trấn.

 * Thành phần mời: Chủ tịch UBND- Tổ trưởng Tổ công tác thực hiện Đề án

06 và các thành viên Tổ công tác triển khai Đề án 06/CP cấp xã.

 2. Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 09/8/2022 (thứ Ba).

Mời các đại biểu tới dự đầy đủ, đúng giờ !

(Gửi kèm theo Văn bản số 605/GM-UBND ngày 08/8/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh và Công điện số 1047/CĐ-VPCP ngày 07/8/2022 của Văn phòng Chính phủ)

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;  CHÁNH VĂN PHÒNG

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, TH, HC, CNTT;

- Lưu: VT.

 Dương Văn Tuấn

		tuandv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-08T10:01:50+0700

		2022-08-08T10:06:36+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-08T10:07:03+0700